
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 10:27:08

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HIKVISION IDS-7216HUHI-M2/PXT/4A+4/1ALM

Cena celkem: 25 209 Kč
 (bez DPH: 20 834 Kč)
Běžná cena: 27 730 Kč
Ušetříte: 2 521 Kč
Kód zboží: IPKHIK1405
Part No.: iDS-7216HUHI-

M2/PXT/4A+4/1ALM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision iDS-7216HUHI-M2/PXT

16kanálový AcuSense DVR s AI funkcemi a podporou rozlišení až 8 Mpx.

Představujeme výkonný digitální videorekordér Hikvision iDS-7216HUHI-M2/PXT vybavený technologií AcuSense a
pokročilými funkcemi založenými na Deep Learning algoritmu. Zařízení podporuje až 16 analogových kanálů a 16 IP
kamer s rozlišením až 8 Mpx, což z něj činí ideální řešení pro komplexní bezpečnostní systémy.

DVR nabízí pokročilé AI funkce včetně rozpoznávání obličejů na 4 kanálech a ochranu perimetru na 8 kanálech. S efektivní
kompresí H.265 Pro+ výrazně snižuje nároky na úložiště při zachování vysoké kvality záznamu. Zařízení podporuje 5
různých typů signálů (HDTVI/AHD/CVI/CVBS/IP) a poskytuje flexibilní možnosti připojení včetně HDMI výstupu s rozlišením
až 4K.

16kanálový DVR s podporou až 16 IP kamer s rozlišením až 8 Mpx
Pokročilé AI funkce: rozpoznávání obličejů (4 kanály) a ochrana perimetru (8 kanálů)
Efektivní komprese H.265 Pro+ pro úsporu úložného prostoru
Kódování až 8 Mpx při 8 fps nebo 3K při 12 fps
Podpora 5 typů signálů: HDTVI, AHD, CVI, CVBS a IP
Dekódování až 24 kanálů v rozlišení 1080P při 30 fps
Dva sloty pro HDD s kapacitou až 12 TB každý
Podpora Hikvision PoC kamer (Power over Coaxial)
Rozhraní HDMI s podporou rozlišení až 4K (3840 × 2160)
Kompaktní rozměry: 384 × 313 × 52 mm



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: iDS-7216HUHI-M2/PXT
Typ zařízení: 16kanálový AcuSense DVR
Video vstupy: 16 analogových + až 16 IP kamer
Komprese videa: H.265 Pro+/H.265 Pro/H.265/H.264+/H.264
Rozlišení záznamu: až 8 Mpx, 5 Mpx, 3K, 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, 720p
Snímková frekvence: 8 Mpx při 8 fps, 3K při 12 fps, 5 Mpx při 12 fps, 4 Mpx při 15 fps
AI funkce: rozpoznávání obličejů (4 kanály), ochrana perimetru (8 kanálů)
Úložiště: 2× SATA, až 12 TB na disk
Video výstupy: 1× HDMI, 1× VGA, 1× CVBS
Audio: 4 vstupy, 1 výstup, obousměrné audio
Síťové rozhraní: 1× RJ-45 10/100/1000 Mbps
USB: 1× USB 2.0 (přední panel), 2× USB 3.0 (zadní panel)
Alarm: 4 vstupy / 1 výstup
Napájení: AC 100–240 V, 50 až 60 Hz
Spotřeba: 20 W (bez HDD)
Pracovní teplota: -10 až +55 °C
Rozměry: 384 × 313 × 52 mm
Hmotnost: 2,1 kg


